
Elite BAGS

防⽔バッグ セイル 23-6792-00 Elite BA
GS EB180

 ¥47,000(税抜き)

商品説明

●防⽔に優れたTPU加⼯により、⽔の浸⼊を防ぎま
す。

●カラーコード化された4つの収納ポーチ付。

商品スペック

EB180
4535847004875
23-6792-00
00868042
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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